[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «31» января 2013 г.

              № 7-I

О внесении изменений в Положение
о Почетной грамоте Рязанской
городской Думы, утвержденное
решением Рязанской городской Думы

от 03.04.2008 № 36-I
Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I,  следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 5 абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«- ходатайство главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы.»;

2) в пункте 8 слова «награждаются не более 120 физических и юридических лиц» заменить словами «награждаются не более 120 граждан и 20 юридических лиц».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Максимову Л.И.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

  Л.И. Максимова
PAGE